

Kagedeko ApS
Ole Rømers Vej 18, 8670 Låsby

CVR-nr. 40 78 63 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022

Lone Krogh Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kagedeko ApS
Ole Rømers Vej 18
8670 Låsby

Telefon: 71993108

Hjemmeside: www.kagedeko.dk

CVR-nr.: 40 78 63 09

Stiftet: 15. september 2019

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Lone Krogh Sørensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive netforretning med salg af kagepynt, festartikler m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 253.915 mod 381.926 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84.448 mod 58.362 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets fremtidige overlevelse er betinget af, at der genereres positive resultater og hovedaktionæren ikke vil kræve sit mellemværende indfriet. Selskabets hovedaktionær har et tilgodehavende i selskabet på 230.251kr. Hovedaktionæren vil ikke kræve tilgodehavendet indfriet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, og er derved omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. På selskabets generalforsamling har selskabets ledelse redegjort for denne situation og fremlagt planer for retablering af kapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	15/9 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	253.915	381.926
2 Personaleomkostninger	-298.177	-260.740
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-28.572	-35.715
Driftsresultat	-72.834	85.471
Andre finansielle indtægter	146	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.760	-10.675
Resultat før skat	-84.448	74.796
4 Skat af årets resultat	0	-16.434
Årets resultat	-84.448	58.362
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	58.362
Disponeret fra overført resultat	-84.448	0
Disponeret i alt	-84.448	58.362

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	135.713	164.285
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>135.713</u>	<u>164.285</u>
6	Deposita	15.000	15.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>150.713</u>	<u>179.285</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	165.462	174.320
	Varebeholdninger i alt	<u>165.462</u>	<u>174.320</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.018	13.339
	Tilgodehavende selskabsskat	4.686	0
	Periodeafgrænsningsposter	17.093	33.251
	Tilgodehavender i alt	<u>29.797</u>	<u>46.590</u>
	Likvide beholdninger	74.855	286.227
	Omsætningsaktiver i alt	<u>270.114</u>	<u>507.137</u>
	Aktiver i alt	<u>420.827</u>	<u>686.422</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-26.086	58.362
Egenkapital i alt	13.914	98.362
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	29.422	27.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.130	61.097
Selskabsskat	0	16.434
Anden gæld	335.361	483.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	406.913	588.060
Gældsforpligtelser i alt	406.913	588.060
Passiver i alt	420.827	686.422

1 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	58.362	98.362
Årets overførte overskud eller underskud	0	-84.448	-84.448
	40.000	-26.086	13.914

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 2021 - 31/12 2021	15/9 2019 - 31/12 2020
Indtægter:		
Kompensation	0	116.242
	<u>0</u>	<u>116.242</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	116.242
Resultat af særlige poster netto	0	116.242

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	253.554	228.729
Pensioner	36.000	27.000
Andre omkostninger til social sikring	8.623	5.011
	<u>298.177</u>	<u>260.740</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	11.760	10.675
	<u>11.760</u>	<u>10.675</u>

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	15/9 2019 - 31/12 2020
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	16.434
	0	16.434
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	200.000	200.000
Kostpris 31. december 2021	200.000	200.000
Årets afskrivninger	-64.287	-35.715
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-64.287	-35.715
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	135.713	164.285
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	15.000	15.000
Kostpris 31. december 2021	15.000	15.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	15.000	15.000